
UCHWAŁA NR 184/XXXV/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.265.510,68 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 103.600,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę  713.710,68 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 16.548.386,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13.594.386,93 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.716.225,61 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.954.000,00 zł;

2) wydatki w kwocie 16.049.386,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13.590.696,93 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.716.225,61 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.458.690,00 zł;

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 499.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do  niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

 

Zwiększenie dochodów budżetu gminy na 2013 r.  

 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  

1 2 3 4  
921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
55.400,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

55.400,00  

 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.  

55.400,00 

 Razem 55.400,00 
 

 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

Zmniejszenie dochodów budżetu gminy na 2013 r.  

 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  

1 2 3 4 5 
400   Wytwarzania i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
364.200,00 

40095  Pozostała działalność  364.200,00  
 6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich. 

364.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

29.110,68 

85395  Pozostała działalność  29.110,68 
2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich. 

27.493,01 
 

 

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1.617,67 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

436.100,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  436.100,00  
 6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich. 

436.100,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

436.100,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

436.100,00  

 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 

436.100,00 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 3



oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.  

 Razem 1.265.510,68 
 

 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

 
 

Zwiększenie wydatków budżetu gminy na 2013 r.  

 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  
35.000,00 

40002  Dostarczanie wody  35.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych  35.000,00 

757   Obsługa długu publicznego  20.000,00 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

20.000,00  

 8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

20.000,00 

801   Oświata i wychowanie  12.000,00 
80101  Szkoły podstawowe  12.000,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

12.000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

4.100,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  4.100,00  
 3240 Stypendia dla uczniów  4.100,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

32.500,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   

32.500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych  32.500,00 
 Razem 103.600,00 

 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

 
 

Zmniejszenie wydatków budżetu gminy na 2013 r.  

 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  

1 2 3 4 5 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  
684.600,00 

40095  Pozostała działalność  684.600,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
397.665,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

286.935,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

29.110,68 

85395  Pozostała działalność  29.110,68 
4307 Zakup usług pozostałych  27.493,01 

 
 

4309 Zakup usług pozostałych  1.617,67 
 Razem 713.710,68 

 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 r.  

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

20.000,00 20.000,00 

40095  Pozostała działalność  20.000,00 20.000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20.000,00 - 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie  915,16 915,16 
80101  Szkoły podstawowe  915,16 82,92 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

915,16 -  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 82,92 

80110  Gimnazja  - 832,24 

 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 832,24 

852   Pomoc społeczna - 3.234,36 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

- 3.234,36 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.234,36 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  
17.378,42 14.144,06 

85395  Pozostała działalność  17.378,42 14.144,06 
3119 Świadczenia społeczne  3.234,36 - 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
- 11.469,39 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 674,67 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.888,89 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 111,11 
4307 Zakup usług pozostałych  13.358,28 - 

 
 

4309 Zakup usług pozostałych 785,78 - 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
75.144,34 75.144,34 

85495  Pozostała działalność  75.144,34 75.144,34 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
- 55.868,18 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 9.859,09 

4127 Składki na Fundusz Pracy  - 8.004,51 

 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy - 1.412,56 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 7



 

 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  63.872,69 -   
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11.271,65 - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

3.690,00 3.690,00 

90002  Gospodarka odpadami 3.690,00 3.690,00 
4300 Zakup usług pozostałych  3.690,00 - 

 
 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 3.690,00 

 Razem 117.127,92 117.127,92 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 184/XXXV/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca 2013 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet gminy Siemyśl na 2013 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Przychody Rozchody 
1 Dochody gminy 16.548.386,93 - 
2 Wydatki gminy - 16.049.386,93 
3 Spłaty rat kredytów - 499.000,00 
4 Razem  16.548.386,93 16.548.386,93 

 

 

 
 

Id: F3CB42F6-84C1-48AE-8898-58F41080BD12. Podpisany Strona 9




